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Os Priorytetowa 1: Przedsiebiorczos¢

Dziatanie 1.1: Wzrost konkurencyjnosci przedsiebiorstw
Poddziataniel.1.9 : Inne inwestycje w przedsiebiorstwa

Zahkcznik 1V.4

WND-RPWM.01.01.09-28-190/10

ZAKEAD BUDOWLANY -
Stanistaw Andrysiewicz

Budowa cieptowni miejskiej
wraz z siecig cieptownicza dla
miasta Gotdap.

90,00

1499 223,71 zt

1274 340,15 zt

6 234 200,17 zt

Gotdap

WND-RPWM.01.01.09-28-054/10

Andersland Sp. z o.0.

Rozbudowa i wyposazenie
firmy Andersland sp. z o.o.

88,67

374 208,42 zt

318 077,16 zt

1141621,10 zt

Guzowy Piec

WND-RPWM.01.01.09-28-574/10

Handel, Transport,Ustugi

Export-Import;Zajazd pod

Piekng Gora Rudziewicz
Mirostaw Rudziewicz

Dywersyfikacja dziatalnosci
przedsiebiorstwa HTU
Export-Import w celu wzrostu
konkurencyjnosci

87,67

466 541,96 zt

396 560,67 zt

1626 696,77 zt

Konikowo

WND-RPWM.01.01.09-28-628/10

Zaktad Ustug
Technicznych Elstar Sp. z
0.0.

Podniesienie
konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa Zaktad
Ustug Technicznych Elstar
Sp. z 0.0. poprzez wdrozenie
i uruchomienie kompletnej
linii technologicznej do
Swiadczenia nowych ustug
technicznych

87,67

598 650,30 zt

508 852,76 zt

1875 140,00 zt

Elblag




PAMAR Spétka z

Doposazenie Osrodka

5 WND-RPWM.01.01.09-28-133/10 og(ani(:'zonq' . ,NEPTUN-CLUB” w Gizycku. 85,67 1493 624,18 zt 1269 580,55 zt 4566 971,18 zt Gizycko
odpowiedzialnoscig
Wzrost konkurencyjnosci
firmy Nawigator XXI Joanna
Krawczyk Nasitowska
Nawigator XXI Joanna poprzez budowe, Jora
6 WND-RPWM.01.01.09-28-279/10 Krawczyk-Nasitowska wyposazenie bosmanatu 85,33 1388 794,13 zt 1180 475,01 zt 4146 407,90 zt Wielka/Mikotajki
wraz z
infrastruktura towarzyszaca
oraz zakup sprzetu.
Zakup nowoczesnych
El-Mlyn Spétka z urzadzen sposobem na
7 WND-RPWM.01.01.09-28-314/10 ograniczong rozwoéj Spotki ,El-Mtyn” 84,67 645 342,60 zt 548 541,21 zt 1764 228,00 zt Elblag
odpowiedzialnoscig Spotka z ograniczong,
odpowiedzialnoscia.
W?zrost konkurencyjnosci
Kancelaria Radcéw Kancelarii Radcéw Prawnych
8 WND-RPWM.01.01.09-28-425/10 Prawnych ,Lech Obara i sLech Obara i 83,33 84 179,41 zt 71 552,50 zt 300 651,91 zt Olsztyn
Wspétpracownicy” Wspotpracownicy” poprzez
rozszerzenie zakresu ustug.
Wzrost konkurencyjnosci
9 WND-RPWM.01.01.09-28-636/10 TOMASZ JEDRASZEK | firmy Inter-pal phu poprzez 82,67 1 315 240,05 7t 1117 954,04 74 4012 485,31 7k Ostroda
Inter-Pal PHU budowe i wyposazenie
nowego obiektu
TRADE-GROUP Spolkaz| \;szo’cvoe??i'fg'e N ADE.
10 WND-RPWM.01.01.09-28-759/10 ograniczong GREIOUP" é Yo 82,67 189 112,27 zt 160 745,43 zt 582 977,69 zt Olsztyn
odpowiedzialnoscig _>P- 2 0.0. poprzez
inwestycje
Wzrost konkurencyjnosci
firmy handlowo-ustugowej
Grazyna Wasniewska - poprzez budowe _obliktu
11 WND-RPWM.01.01.09-28-825/10 Firma Handlowo - magazynowego | zakup 82,67 1417 728,00 2t 1205068,807+ | 4596 200,00 zt Bajdyty
Ustugowa nowoczesnych maszyn
rolniczych: kombajnu
buraczanego i ciggnika
rolniczego
Budowa zakfadu
FIRMA P.H.U. GLOB- produkcyjnego prefabrykatow
12 WND-RPWM.01.01.09-28-034/10 METAL Krzysztof b;;’:;’i‘g’?’sck'i‘ nf IWSQI;LEJQ 82,33 1 064 463,39 7t 904 793,88 74 2 924 340,00 7t Mragowo
Zielaskiewicz recyklingu mieszanki
betonowej
Wzrost konkurencyjnosci
PRZEDSIEBIORSTWO firmy BETPOL poprzez zakup
PRODUKCYJINO - wezta petonlarsklggo,' _
13 WND-RPWM.01.01.09-28-074/10 betonomieszarki, wézkow 80,33 568 047,99 zt 482 840,79 zt 1541 068,62 zt Dziatdowo
HANDLOWE BETPOL widtowych oraz elementéw
MARIAN KWIATKOWSKI L
wyposazenia i
oprogramowania laboratorium
W?zrost konkurencyjnosci
praktyki stomatologicznej
14 WND-RPWM.01.01.09-28-550/10 Jolanta Szewczuk Jolanty Szewczuk poprzez 80,33 125 545,80 zt 106 713,93 zt 286 411,33 4 Ostréda

Gabinet Stomatologiczny

inwestycje w nowy gabinet i
rozszerzenie zakresu ustug.




Poprawa Konkurencyjnosci
Indywidualnej

Specj;rlzgmfr?; |Ig?aktyka Specjaligtycznej Prgktyki
Lekarska Anna Sipak- Lekarskiej Anna _Slpak— _
15 WND-RPWM.01.01.09-28-766/10 Olszewska Specjalista | / 2'529""5'("" dSPeCJ‘T""StI‘z‘ 80,33 526 899,98 7} 447 864,98 74 1199 999,95 7t Nov‘ée M'f(‘."‘to
Medycyny Rodzinnej i edycyny Rodzinnej Lekarz Lubawskie
Lekarz Choréb Choréb Wewnetrznych
Wewnetrznych poprzez budowe i .
wyposazenie przychodni
lekarskiej
Wzrost konkurencyjnosci
16 WND-RPWM.01.01.09-28-843/10 Piotr Pietruszczak gabinetu stomatologicznego 80,33 123 805,86 7t 105 234,98 74 282 599,99 zt Olsztyn
poprzez zakup sprzetu i
mebli.
. . Budowa Rodzinnego Domu
17 WND-RPWM.01.01.09-28-539/10 Wyf;‘(‘j"éﬂgtzwvc\’/g"rﬁgﬁ;med Pomocy dla Oséb Starszych i 80,00 280 125,45 z4 238 106,63 zt 867 945,15 z4 SAMBOROWO
Niepetnosprawnych
Wzrost konkurencyjnosci
firmy BLACK and WHITE
STYLE Mariusz
BLACK AND WHITE _ Zielmac_howicz poprzez
18 WND-RPWM.01.01.09-28-120/10 STYLE Mariusz Imivestyels W howoczeona 79,33 1054 423,65 7t 896 260,10 zt 3013 500,00 zt Nowina
Zielmachowicz inie technq_loglcznq do
produkcji nowego
asortymentu w zakresie
regatoéw biurowych i
korpuséw meblowych.
Poprawa warunk6éw obstugi .
19 WND-RPWM.01.01.09-28-393/10 F'H'ghfz'?(\igﬁcsdyta Klienta poprzez rozwdj sieci 79,33 180 028,40 zk 153 024,14 zk 488 402,60 z4 Ig\j’v’;’g’l":i’e
handlowej F.H.U. ,EDYTA”
Zaktad Mechaniki, Wzmocnienie pozycji
Blacharstwa i konkurencyjnej firmy Jana
20 WND-RPWM.01.01.09-28-395/10 Lakiernictwa Samsel poprzez rozwdj 79,33 139 128,00 zt 118 258,80 zt 385 764,00 zt Dziatdowo
Samochodowego Jan materialnej bazy
Samsel $wiadczonych ustug.
Dywersyfikacja ustug firmy
Centrum Doradczo — CDK sc poprzez zakup
Konsultingowe Joanna nowoczesnego systemu
21 WND-RPWM.01.01.09-28-565/10 Filip, Monika Kowalska — | zarzadzania oraz adaptacje 79,33 254 970,45 zt 216 724,88 zt 708 793,56 zt Elblag
Mroczek spétka cywilna lokalu celem podniesienia
konkurencyjnosci.
Wzrost konkurencyjnosci
FIRMA firmy ROMANTICA poprzez
GASTRONOMICZNA adaptacje nieruchomosci na
22 WND-RPWM.01.01.09-28-567/10 potrzeby centrum 79,33 114 630,73 zt 97 436,12 zt 320 279,78 zt Elblag

+ROMANTICA” TOMASZ
BINKOWSKI

konferencyjno-szkoleniowego
oraz zakup sprzetu
specjalistycznego




23

WND-RPWM.01.01.09-28-745/10

DACHLAND Spétka z
ograniczona
odpowiedzialnoscia

Wzrost konkurencyjnosci
firmy DACHLAND poprzez
dopsazenie w nowoczesne

Srodki trwate oraz
wprowadzenie nowych ustug
do oferty.

79,33

417 713,12 zt

355 056,15 zt

1163 084,56 zt

Olsztyn

24

WND-RPWM.01.01.09-28-227/10

,SPECMED
RADIOLOGIA” ADAM
MILLER JERZY MUSKO
SPOLKA JAWNA

WZROST
KONKURENCYJNOSCI
SPOLKI JAWNEJ
~SPECMED RADIOLOGIA”
ADAM MILLER JERZY
MUSKO NA RYNKU UStUG
MEDYCZNYCH
DIAGNOSTYKI
OBRAZOWEJ POPRZEZ
INWESTYCJE W CYFROWE
TECHNOLOGIE

78,00

215 377,00 zt

183 070,45 zt

430 754,00 zt

EtK

25

WND-RPWM.01.01.09-28-697/10

Magnetic Systems
Technology spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig
spotka komandytowa

Wzrost Konkurencyjnosci
Firmy Magnetic Systems
Technology sp. z 0.0. sp. k.
poprzez zakup
nowoczesnego systemu ERP

78,00

513 972,00 zt

436 876,20 zt

1376 091,68 zt

Ketrzyn

26

WND-RPWM.01.01.09-28-554/10

Auto-Serwis Sadek
Krzysztof Sadowski

W?zrost konkurencyjnosci
Przedsiebiorstwa AUTO-
SERWIS SADEK Krzysztof
Sadowski poprzez zakup
wyposazenia warsztatu
samochodowego
umozliwiajgcego $wiadczenie
nowych ustug

78,00

307 500,00 zt

261 375,00 zt

750 300,00 zt

Wikielec

27

WND-RPWM.01.01.09-28-635/10

A.D.PARK Spétka Jawna
Andrzej Rykaczewski,
Dariusz Wolski

Podniesienie
konkurencyjnosci A.D. PARK
S.J. Andrzej Rykaczewski,
Dariusz Wolski poprzez
wykup nieruchomosci i zakup
profesjonalnych maszyn w
celu stworzenia wydziatu
produkcji opakowan
kartonowych

78,00

962 910,50 zt

818 473,93 zt

2173501,62 zt

Samptawa

28

WND-RPWM.01.01.09-28-676/10

Piotr Szostak

Zdobycie konkurencyjnej
pozycji na rynku przez firme
"Piotr Szostak" w wyniku
stworzenia centrum
konferencyjnego i
kompleksowej bazy
rekreacyjno- turystycznej w
ltawie

78,00

889 853,40 zt

756 375,39 zt

3335667,80 zt

ltawa

29

WND-RPWM.01.01.09-28-256/10

Handel-Hurt-Detal
Kazimierz Malczyk

Wzrost konkurencyjnosci
firmy Handel Hurt-Detal
Kazimierz Malczyk poprzez
budowe hurtowni w
tegajnach

77,33

480 963,46 zt

408 818,94 zt

1 306 849,51 zt

tegajny




30

WND-RPWM.01.01.09-28-375/10

Adam Lewandowski
MADAX

Tworzenie trwalych podstaw
funkcjonowania firmy MADAX
poprzez zakup nieruchomosci

31

WND-RPWM.01.01.09-28-085/10

Katarzyna Janeczek
Przedsiebiorstwo Robét

oraz zakup urzadzen
pozwalajacych
zdywersyfikowa¢ dziatalnosc.
Podniesienie
konkurencyjnosci
Przedsiebiorstwa Robdét

77,33

477 400,00 zt

405 790,00 zt

1323 700,00 zt Olsztynek

32

WND-RPWM.01.01.09-28-036/10

Inzynieryjno-
Budowlanych "KAJA"

GLOB-TERMINAL Spétka
Z ograniczong

Inzynieryjno-Budowlanych
"KAJA" poprzez zakup

nowych srodkéw

trwatych

W?zrost konkurencyjnosci

przedsigbiorstwa GLOB-

TERMINAL poprzez

77,33

403 040,00 zt

342 584,00 zt 1118 740,00 zt

Milejewo

33

WND-RPWM.01.01.09-28-147/10

odpowiedzialnoscig

SETON K. CICHOCKI, R.
MATUSIEWICZ SPOLKA
JAWNA

inwestycje w rozbudowe
Terminalu Przetadunkowego
w Braniewie

Wzrost potencjatu Spotki
SETON poprzez przebudowe

nowej stacji paliw ptynnych

77,33

210 340,62 zt

178 789,53 zt 768 600,00 zt

Braniewo

34

WND-RPWM.01.01.09-28-159/10

Firma Handlowo-
Ustugowa KA Krystyna
Kazimierska

wraz z niezbedng
infrastrukturg

Zakup maszyn i urzadzen

budowlanych niezbednych do

77,33

77,33

577 130,43 zt

490 560,87 zt 1567 410,99 zt

Kowale Oleckie

rozwoju FH-U KA w Moragu.
Wzrost konkurencyjnosci Vita

Monika Kubit poprzez
utworzenie

46 995,00 zt

39 945,75 zt 147 010,00 zt

Morag

35

36

WND-RPWM.01.01.09-28-229/10

WND-RPWM.01.01.09-28-163/10

Vita Monika Kubit

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe JAN

kosmetologicznego centrum
szkoleniowego oraz wzrost

produktéw kosmetycznych i
wykonywania zabiegow

jakosci i
zdolnosci ustugowych w
zakresie sprzedazy

rehabilitacyjno-
kosmetycznych
Podniesienie
konkurencyjnosci
Przedsiebiorstwa

77,33

495 323,78 zt

421 025,21 zt

1428 915,35 zt

Olsztyn

37

WND-RPWM.01.01.09-28-274/10

TOP KOP Krzysztof
Switaj

Wielobranzowego JAN
poprzez zakup nowych

Rozwoj przedsigbiorstwa
TOP KOP Krzysztof Switaj

Srodkéw trwatych

77,33

139 480,00 zt

118 558,00 zt

387 350,00 zt

Braniewo

38

WND-RPWM.01.01.09-28-278/10

Stacja Paliw Nikutowo
Czestaw Brodzik

poprzez rozbudowe parku

Wzrost konkurencyjnosci
Stacji Paliw Nikutowo
Czestaw Brodzik poprzez

maszynowego

77,33

292 435,00 zt

248 569,75 zt

793 000,00 zt

Gotdap

zakup nowoczesnej
autocysterny do przewozu i

dystrybuciji paliw ptynnych

77,33

286 000,00 zt

243 100,00 zt

793 000,00 zt

Nikutowo




ALMAR Spoéikka z

Rozszerzenie zakresu
dziatalno$ci gospodarczej
Almar Sp. z 0.0. poprzez

39 WND-RPWM.01.01.09-28-284/10 ograniczong 77,33 1272 625,13 zt 1081 731,36 zt 3457 912,40 zt Nikielkowo
P . budowe budynku
odpowiedzialnoscig .
magazynowego i zakup
Srodkéw trwatych
Budowa budynku krytej
. Plywalni w Elblagu sposobem
40 WND-RPWM.01.01.09-28-334/10 PPHU Grupa Marcin |2 7 1ost konkurencyjnosci i 77,33 1499824267t | 1274850627 | 6746857,39 7 m. Elblag
Trudnowski DO .
rozwdj dziatalnosci PPHU
Grupa Marcin Trudnowski
Wzrost konkurencyjnosci
WEKTA Transport i firmy poprzez zakup nowych
41 WND-RPWM.01.01.09-28-335/10 Ustugi Choinski, srodkow trwalych 77,33 1499 846,15 74 1274 869,23 74 4190 090,00 z} Olsztyn
Choinski, Chetstowski zwigkszajacych zdolnosci
Spétka Jawna ilosciowe i jakosciowe
$wiadczonych ustug
Podniesienie
konkurencyjnosci firmy
42 WND-RPWM.01.01.09-28-359/10 ALUKO MARCIN GRALA ALUKO poprzez zakup 77,33 29 323,29 zt 24 924,80 zt 80 000,00 zt Gutkowo
urzadzen do produkcji oraz
zakup $rodka transportu
Przedsiebiorstwo V}?ﬁ??p'g%?';gfgggg&f;'
43 WND-RPWM.01.01.09-28-378/10 Budowlang Andrzej standardéw obstugi klienta w 77,33 387 200,00 zt 329 120,00 zt 1073 600,00 zt Olsztyn
Bochenczak o
firmie.
Dywersyfikacja dziatalnosci
handlowej i ustugowej
poprzez stworzenie
44 WND-RPWM.01.01.09-28-390/10 F.H.U. EDYTA Edyta profesjonainego, 77,33 1063 252,08 7t 903 764,27 2t 3176 539,62 2t Gorowo
Duszkiewicz nowoczesnego centrum ltaweckie
handlowego i uruchomienie
ustug z zakresu kultury
fizycznej F.H.U. EDYTA
LUruchomienie dziatalnosci
) o Remigiusz Gralewicz przez AUTO ,GRAMAX"
45 WND-RPWM.01.01.09-28-394/10 AUTO .GRAMAX" dzieki budowie stacji paliw w 77,33 685 487,49 zt 582 664,37 zt 1870 016,00 zt Korpele
Korpelach koto Szczytna”
Wzrost konkurencyjnosci
J6z6f Krzvsztof firmy Instalex J. K. Zebrowski
46 WND-RPWM.01.01.09-28-430/10 Zebrowski Fir%a Instalex poprzez budowe obiektu 77,33 658 249,41 zt 559 512,00 zt 2297 899,48 zt Ostroda
handlowo-szkoleniowego w
Ostrodzie
Kwiaciarnia HEDERA s.c. : :
47 WND-RPWM.01.01.09-28-465/10 | Anna Gajlewicz Zbigniew | UWorzenie ogrodu zimowego 77,33 131 303,31 zt 111 607,81 zt 356 057,00 zt Olsztyn
i w kwiaciarni HEDERA
Gajlewicz
. . W?zrost konkurencyjnosci
Pzrzlgﬁgcwg?ggzzlgm_ przedsigbiorstwa DANSTAL
48 WND-RPWM.01.01.09-28-501/10 V) poprzez budowe nowego 77,33 1459 852,59 zt 1240 874,70 zt 5248 562,00 zt Elblag

Ustugowy ,DAN-STAL”
Daniel Tomaszewski

zaktadu produkcyjnego w
Elblagu




49

WND-RPWM.01.01.09-28-516/10

NORTHMAN Krzysztof
Stepniak

W?zrost konkurencyjnosci
Firmy NORTHMAN Krzysztof
Stepniak poprzez wdrozenie

3 nowych modeli jachtow,

zakup centrum CNC oraz

rozbudowe i modernizacje
zaplecza produkcyjnego

77,33

1499 764,21 zt

1274 799,58 zt

4 655 765,94 zt

Wegorzewo

50

WND-RPWM.01.01.09-28-544/10

Kancelaria Doradztwa
Podatkowego Biuro
Rachunkowe Barbara
Chachiel

Wzrost konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa poprzez
pozyskanie nowych
technologii
wykorzystywanych w
procesie swiadczenia ustug
podatkowych i ksiggowych.

77,33

207 403,90 zt

176 293,32 zt

562 420,00 zt

Olsztyn

51

WND-RPWM.01.01.09-28-546/10

HYDROPRESS Wojciech
Gorzny

W?zrost konkurencyjnosci
firmy Hydropress poprzez
adaptacje istniejgcych
budynkéw, zakup
wyposazenia, nowoczesnych
maszyn i urzadzen,
specjalistycznego
oprogramowania oraz sprzetu
komputerowego

77,33

1496 147,54 zt

1271725,41 zt

5245 115,00 zt

Elblag

52

WND-RPWM.01.01.09-28-569/10

Handel Art.
Przemystowymi ,LUX-
BUT" s.c. S. Fitonowicz

L.G6jski

Dywersyfikacja swiadczonych
ustug celem wzrostu
konkurencyjnosc firmy LUX-
BUT poprzez zakup
innowacyjnych maszyn do
produkcji mebli.

77,33

1407 120,00 zt

1196 052,00 zt

3904 000,00 zt

Gronowo Gérne

53

WND-RPWM.01.01.09-28-577/10

ENERGOPOL-TRADE-
POLIGRAFIA Spoétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

Wdrozenie nowoczesnej
technologii poligraficznej

77,33

1499 625,00 zt

1274 681,25 zt

4 575 000,00 zt

Olsztyn

54

WND-RPWM.01.01.09-28-583/10

PRZEDSIEBIORSTWO
KONSERWACJI
URZADZEN WODNYCH
| MELIORACYJNYCH
,PEKUM” SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

W?zrost konkurencyjnosci
firmy PEKUM Sp. z o.0.
poprzez zakup
specjalistycznych maszyn i
urzadzen oraz rozbudowe
zaplecza administracyjno-
socjalnego.

77,33

1486 533,91 zt

1263 553,82 zt

4161 243,04 zt

Olsztyn

55

WND-RPWM.01.01.09-28-667/10

FIRMA HANDLOWO -
UStUGOWA GEST
DARIUSZ KUNACH

Rozbudowa i modernizacja
punktu sprzedazy, magazynu,
pomieszczen socjalnych oraz

biura na ul. Szarych
Szeregéw 2H w Elblagu.

77,33

130 252,11 zt

110 714,29 zt

477 440,25 zt

Elblag

56

WND-RPWM.01.01.09-28-680/10

LAMEL LESZEK
CZUPYT

Wzrost konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa na rynku
regionalnych producentéw
mebli poprzez pozyskanie
nowoczesnych technologii do
zaktadu w Olsztynie.

77,33

269 939,99 zt

229 448,99 zt

732 000,00 zt

Olsztyn




Global Technology Sp. z

W?zrost konkurencyjnosci
firmy Global Technology Sp.

57 WND-RPWM.01.01.09-28-695/10 . Z 0.0. poprzez rozszerzenie 77,33 939 481,50 zt 798 559,28 zt 3275 700,00 zt Milejewo
T zakresu dziatalnosci o
poligrafie cyfrowg
Zwiekszenie
konkurencyjnosci firmy EKO-
58 WND-RPWM.01.01.00-28-702/10 | SKO-TRANS Kazimierz | TRANS Kazimierz Ejzemberg 77,33 783 980,47 74 666 383,40 71 2 174 040,00 2t Piecki
Ejzemberg poprzez budowe i
wyposazenie stacji kontroli
pojazdéw w Pieckach
59 WND-RPWM.01.01.09-28-725/10 Kopalnia Surowcéw Zakup wyposazenie kopalni 77,33 1 349 392,00 zt 1146 983,20 zt 4001 600,00 zt Bramka,
Mineralnych Jan Karpiuk kruszyw naturalnych Witramowo
Firma Ustugowo- Wzrost konkurencyjnosci
60 WND-RPWM.01.01.09-28-752/10 Produkcyjno- Handlowa firmy WEGA, poprzez 77,33 1317 800,00 zt 1120 130,00 zt 4022 550,00 zt Piecki
~WEGA" Beata inwestycje w zaktadzie
Koztowska produkcyjnym w Pieckach.
. . Umocnienie pozycji firmy
Prozlurkmc?/jtljsfulggnwglowa WEGA na rynku, dzigki
61 WND-RPWM.01.01.09-28-756/10 WEGA"” Beata inwestycji w zakup 77,33 1319 120,00 zt 1121 252,00 zt 3660 000,00 zt Naterki
" nieruchomosci i $rodkéw
Koztowska
trwaltych.
Wzrost konkurencyjnosci
PARTYMANIA firmy PARTYMANIA
62 WND-RPWM.01.01.09-28-811/10 WLODZIMIERZ Wiodzimierz Klepacki 77,33 423 856,00 zt 360 277,60 zt 1151 680,00 zt Olsztyn
KLEPACKI poprzez zakup
nowoczesnego sprzetu
KARGO spékka z Utworzenie centrum
63 WND-RPWM.01.01.09-28-209/10 ograniczong logistycznego dystrybuciji 77,00 659 328,45 zt 560 429,18 zt 1803 770,00 zt Olsztyn
odpowiedzialnoscig farmaceutykow aptecznych
Wykonanie remontu gabinetu
Prywatna Specjalistyczna lekarskiego oraz nabycie
64 WND-RPWM.01.01.09-28-118/10 | Prakiyka Lekarska Lekarz | systemu uitrasonograficznego 77,00 219 205,00 7t 186 324,25 7} 438 410,00 zt Szczytno
Specjalista Joanna najnowszej technologii
Pawtowicz-Radosz ALOKA ProSound SSD-
ALPHA-7.
Dywersyfikacja dziatalnosci
Weterynaryjne laboratorium
: e Laboratorium diagnostycznego poprzez
65 WND-RPWM.01.01.09-28-135/10 Diagnostyczne Lek. Wet | budowe nowego laboratorium 77,00 933 987,91 zt 793 889,72 zt 2333230,57 zt ltawa
.Maciej Pietraszek i zakup nowoczesnych
maszyn iurzadzen.
Quercus spélka z W?zrost konkurencyjnosci i
66 WND-RPWM.01.01.09-28-178/10 ograniczong usamodzielnienie procesu 77,00 709 420,00 z4 603 007,00 zt 1927 600,00 zt Jedwabno
o L pozyskiwania biomasy w
odpowiedzialnoscig L
firmie Quercus sp. z 0.0.
Doposazenie Szkoty pod
67 WND-RPWM.01.01.09-28-293/10 TORINO sp z 0.0. Zaglami — Wrota Mazur w 77,00 1 435 000,00 zt 1219 750,00 zt 3501 400,00 zt Maldanin

todzie motorowe.




Indywidualna
Specjalistyczna Praktyka

Uruchomienie Centrum

68 WND-RPWM.01.01.09-28-454/10 . . 77,00 1 000 000,00 zt 850 000,00 zt 2 440 000,00 zt Olsztyn
Lekarska Kurlikowska- Laryngologii
Kaminska Maria
Wzrost konkurencyjnosci P P-
Przedsiebiorstwo U-H Danuta Liberacka w
. oa Produkcyjno - Ustugowo - [ Rodzonym poprzez zakup i
69 WND-RPWM.01.01.09-28-556/10 Handlowe Danuta wdrozenie nowych maszyn i 77,00 485 500,00 zt 412 675,00 zt 1184 620,00 zt Rodzone 13
Liberacka urzadzen produkcyjnych oraz
wspomagajacych produkcje
JAMAL spoéitka z Wyposazenie szpitala
70 WND-RPWM.01.01.09-28-586/10 ograniczong ginekologiczno- potozniczego 77,00 1393018,73 zt 1184 065,92 zt 4 049 780,06 zt Olsztyn
odpowiedzialnoscig w Olsztynie Sp. z 0.0.
TELMEX Spéika z Rozwdj produkciji mebli
71 WND-RPWM.01.01.09-28-621/10 ograniczong drewnianych- zakup maszyn i 77,00 1 246 000,00 zt 1 059 100,00 zt 3 040 240,00 zt Pisz
odpowiedzialnoscig urzadzen.
72 WND-RPWM.01.01.09-28-622/10 ograniczong . rgetyczny P 77,00 554 000,00 zt 470 900,00 zt 1351 760,00 zt Prostki
o . Srodkéw trwatych oraz robét
odpowiedzialnoscig
budowlanych.
SUMA 52 073 989,47 zt 44 262 891,05 zt 154 897 559,27 zi

Kwota dostepnej alokacji powstata z oszczednosci w ramach poddziatania 1.1.9 wynosi

Wojewodzkiego Sadu Administracyjnego wynosi 1 340 053,53 PLN (wolna kwota do zakontraktowania to 53 019 073,29 z})

Sporadzit:

Imig i nazwisko Przewodnigzego Komisji Oceny Projektow:

Data:.

Podpis:

Podpisy Cztonkéw Zasdu WMARR S.A

Data:

Podpis:

54 359 126,82 zi, w tym kwota zablokowana na wyroki




